
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 12 липня 2016року №413
м.Бровари

 «Про внесення змін в додаток 2 
до рішення виконавчого комітету 
від 05.07.2016 №388 „ Про 
затвердження складу комісії по 
обстеженню світлофорних 
об’єктів, завершених будівництвом 
відділом капітального будівництва
Броварської міської ради»

Розглянувши лист відділу капітального будівництва Броварської міської 
ради від 07.07.2016 №410,  керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконком міської ради
 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в Додаток 2 до рішення виконавчого комітету від 05.07.2016 
№388 „ Про затвердження складу комісії по обстеженню світлофорних об’єктів, 
завершених будівництвом відділом капітального будівництва Броварської 
міської ради» та текст п.4: 
- «Світлофор на перехресті вулиць: Київська - Лермонтова – Зазимський 
шлях (Челюскіна)» викласти в наступній редакції:
-  Світлофор на перехресті вулиць: Київська - Леонтовича – Зазимський 
шлях (Челюскіна).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Виконуючий обов’язки
міського голови –
заступник міського голови                         Г.П.Голубовський


